14.12.2023г. №104
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗАЧЬЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

Руководствуясь ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и согласно Устава муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, уточнить.
1. Добавить кадастровый номер объектам адресации согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.Специалисту по земле и муниципальному имуществу администрации муниципального образования «Казачье» в течение пяти рабочих дней внести сведения об адресах объектов, адресации, указанных в приложении настоящего постановления, в государственный адресный реестр.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Казачье»
Пушкарева Т.С.

Приложение №1
к постановлению администрации
МО Казачье
от 14.12.2023 года №104

Характеристики объектов адресации
	№
п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Наименование объекта

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 1, кв.1
	85:03:120101:1300
	помещение

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 2, кв.1
	85:03:120101:1030
	помещение

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 2, кв.2
	85:03:120101:1156
	помещение

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 3, кв.2
	85:03:120101:1109
	помещение

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 4, кв.1
	85:03:120101:1049
	помещение

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 4, кв.2
	85:03:120101:1121
	помещение

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 5, кв.1
	85:03:120101:812
	помещение

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 5, кв.2
	85:03:120101:1238
	Помещение

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 6, кв.1
	85:03:120101:1219
	помещение

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 6, кв.2
	85:03:120101:991
	помещение

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 7, кв.1
	85:03:120101:1115
	помещение

	12
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 7, кв.2
	85:03:120101:1103
	помещение

	13
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 8, кв.1
	85:03:120101:1140
	помещение

	14
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 8, кв.2
	85:03:120101:1224
	помещение

	15
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 9, кв.1
	85:03:120101:1230
	помещение

	16
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 9, кв.2
	85:03:120101:988
	помещение

	17
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 10, кв.2
	85:03:120101:1051
	Помещение

	18
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 11, кв.1
	85:03:120101:1028
	Помещение

	19
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 11, кв.2
	85:03:120101:1226
	помещение

	20
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 12, кв.1
	85:03:120101:1050
	помещение

	21
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 12, кв.2
	85:03:120101:1171
	помещение

	22
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 13, кв.2
	85:03:120101:1195
	помещение

	23
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 14, кв.1
	85:03:120101:1054
	помещение

	24
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 15
	85:03:120101:1039
	здание

	25
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 16, кв.1
	85:03:120101:1258
	помещение

	26
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 16, кв.2
	85:03:120101:1048
	Помещение

27
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 17, кв.1

85:03:120101:1047
	помещение

	28
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская 17, кв.2
	85:03:120101:1035
	помещение

	29
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 18, кв.1
	85:03:120101:1034
	помещение

	30
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 19, кв.2
	85:03:120101:1261
	помещение

	31
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 20, кв.1
	85:03:120101:1163
	помещение

	32
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 20, кв.2
	85:03:120101:1244
	помещение

	33
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 21, кв.1
	85:03:120101:1046
	помещение

	34
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 21, кв.2
	85:03:120101:1180
	помещение

	35
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 22, кв.1
	85:03:120101:1236
	помещение

	36
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Казачье, село Казачье, улица Пионерская, дом 22, кв.2
	85:03:120101:1128
	помещение